
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    999    DEL     22/11/2023 

LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE PRODUTTIVITA'  ANNO 
202 - RETTIFICA ED INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 592/2023 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 1115 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 999 del 22/11/2023 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

Richiamata  la  propria  determina  592  del  20.07.2023  avente  ad  oggetto: 
LIQUIDAZIONE COMPENSI  PREMIALITÀ INDIVIDUALE PERSONALE NON 
DIRIGENTE  ANNO  2022  -  CCI  2019/2021:  COMPENSI  PERFORMANCE 
INDIVIDUALE DI CUI ALL'ART 10 ALLEGATO 2)” che qui si intende integralmente 
trascritta ;

Dato atto che il prospetto approvato conteneva un errore , circa il corretto elenco dei  
beneficiari,  tale  da  modificare  il  totale  liquidato  relativo  al  premio  correlato  alla  
performance individuale;

Visto il prospetto corretto depositato all’ufficio risorse umane, che assegna le risorse 
a ciascun dipendente e che sostituisce il precedente per un totale di € 195.179,35;

Ritenuto di procedere all’erogazione del premio mancante alla dipendente matricola 
n. 481 pari ad euro 760,11;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2) Di dare atto che il presente provvedimento integra e modifica la determina n. 592 
del 20.07.2023;

3) Di integrare il prospetto che determina la ripartizione del Fondo di Produttività 
2022, depositato agli atti dell’Ufficio Risorse Umane ;

4) di liquidare alla dipendente, matricola n. 481, la produttività individuale anno 2022 
come riportato nel prospetto, per euro 1005,63 , depositato agli atti dell’Ufficio 
Risorse Umane ;

Pratica n. 1115 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 999 del 22/11/2023 Pag. 2 di 3



5) di dare atto che la spesa complessiva di euro 1005,63 come segue:
-  quanto a Euro 760.11  sul Cap. 200.005 "Indennità di produttività al personale di 
ruolo" del bilancio  di previsione 2023 – Imp. 1741 - Piano dei Conti Finanziario:  
1.01.01.01.000;

- quanto ad Euro180,91  sul Cap. 200.009 “Contributi su fondi salario accessorio 
(straordinari, produttività personale e dirigenti)” del bilancio di previsione 2023 – 
Imp. 253 – Piano dei Conti Finanziario: 1.01.02.01.000;

quanto  ad  Euro  64,61   sul  Cap.  420.001  “IRAP  servizio  segreteria  generale, 
personale e organizzazione” del bilancio di previsione 2023 – Imp. 298 - Piano dei 
Conti Finanziario: 1.02.01.01.000;

6) di trasmettere il presente atto all’ufficio stipendi disponendo la liquidazione del 
premio di cui sopra, con il prossimo stipendio; 

7) di individuare nella persona di Dott. Francesco Bendini  il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/11/2023 
Firmato

Francesco Bendini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1115 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 999 del 22/11/2023 Pag. 3 di 3


